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Kokoustiedot

Kokouksen avaaminen

Kokouksen puheenjohtaja avasi kokouksen ja kirkkoherra piti
alkuhartauden.

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Esitys Kokous todetaan laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta sekä pöytäkirjantarkastus

Esitys Pöytäkirja on valmis tarkastettavaksi sähköisesti torstaina 17.3.2022. 
Tarkastajat allekirjoittavat pöytäkirjan ennen seuraavan kokouksen alkua.

Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi ehdotetaan valittaviksi Elina 
Lehtomäki ja Teuvo Pokki.

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Elina Lehtomäki ja Teuvo 
Pokki.

Kokouksen työjärjestys

Esitys Esityslista hyväksytään kokouksen työjärjestykseksi.

Päätös Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.
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Nuorten vaikuttajaryhmän perustaminen

Diaarinumero DKOU/87/04.04.03/2022

Esittelijä Timo Pokki

Kirkolliskokous päätti marraskuussa 2019, että seurakuntiin tulee perustaa 
Nuorten vaikuttajaryhmä. Päätöksen voimaantulo sidottiin uuden kirkkolain 
voimaantuloon. Koska kirkkolakiuudistus on vielä kesken, ei 
kirkkojärjestyksen pykälä toistaiseksi ole seurakuntia velvoittava. 
Kirkkolakiuudistuksen keskeneräisyys sinällään ei muuta tehtyä päätöstä eli 
sen mukaan voi seurakunnissa jo aloittaa Nuorten vaikuttajaryhmien 
toiminnan.
Nuorten vaikuttajaryhmätoiminnassa on kyse osallisuuden vahvistamisesta. 
Kuulluksi tuleminen vahvistaa osallisuuden ja merkityksellisyyden kokemusta 
ja samalla se lisää yhteisöön kuulumisen tunnetta. Osallisuudessa on kyse 
kristillisen identiteetin vahvistamisesta, siitä että voi kokea olevansa osa 
itselleen merkittävää yhteisöä, tulla siinä kuulluksi ja vaikuttaa sen toimintaan 
ja päätöksiin.

Uudistetun Kirkkojärjestyksen lukuun 10 § 4 on esitetty liitettäväksi 
seuraavanlainen teksti:
”Lapsen edun edistämiseksi kirkon viranomaisen on päätöksen valmistelussa 
arvioitava ja otettava huomioon sen vaikutukset lapsiin. Vaikutusten arvioinnin 
tekee se viranomainen, joka käsittelee asiaa ensimmäisenä. Lapsella 
tarkoitetaan alle 18-vuotiasta.
Nuorten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi 
seurakunnan on asetettava nuorten vaikuttajaryhmä ja huolehdittava sen 
toimintaedellytyksistä. Vaikuttajaryhmä voi olla usean seurakunnan yhteinen.
Vaikuttajaryhmän tehtävänä on vaikuttaa asioiden valmisteluun ja 
päätöksentekoon sekä osallistua seurakunnan toiminnan suunnitteluun ja 
toteutukseen. Vaikuttajaryhmään valittavien tulee olla konfirmoituja alle 29-
vuotiaita seurakunnan jäseniä.”

Nuorten vaikuttajaryhmät edustavat paikkakunnan nuoria seurakunnan 
päätöksenteossa. Lisäksi niiden tarkoituksena on tiedottaa nuoria 
seurakunnan päätöksenteosta ja edistää nuorten ja päättäjien välistä 
vuorovaikutusta.

(Lasten ja nuorten keskus ry./Kirkkohallitus)

Nuorten vaikuttajaryhmä on Kouvolan srk-yhtymän yhteinen. Työskentely ja 
järjestäytymien alkavat 31.3. jälkeen. Jokaisesta seurakunnasta on kutsuttu 
mukaan kaksi nuorta. Anjalankosken seurakunnasta on kutsuttu Saara 
Viitanen ja Johanna Sorsa. Vaikuttajaryhmän tarkoitus on nostaa nuoret 
mukaan kirkon tulevaisuuden suunnitteluun ja innostumaan kirkon päätöksen 
teosta.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.
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Virkamääräyksen pyytäminen seurakuntapastori Nina Palmille

Diaarinumero DKOU/19/01.01.01/2021

Valmistelija Timo Pokki

Esittelijä Timo Pokki

Pastori Nina Palmin virkamääräys Anjalankosken seurakunnassa päättyy 
31.5.2022. Anjalankosken seurakunnan talousarviossa vuodelle 2022 on 
osoitettu pappien palkkojen kohdalle summa, joka riittää viiden papin 
palkkoihin. Siksi on mahdollista, että Nina Palmin virkamääräystä jatketaan 
edelleen vuoden 2022 loppuun asti. Vuoden 2023 osalta tilanne täytyy 
arvioida uudelleen ensi vuoden talousarvion valmistelun yhteydessä.

Esitys Pyydetään Mikkelin tuomiokapitulilta seurakuntapastori Nina Palmille virka-
määräyksen jatkoa 1.6. - 31.12.2022.

Päätös Päätettiin pyytää virkamääräyksen jatkoa seurakuntapastori Nina Palmille.
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Nuorisotyönohjaajan viran täyttö

Diaarinumero DKOU/19/01.01.01/2021

Valmistelija Timo Pokki

Esittelijä Timo Pokki

Anjalankosken ja Elimäen seurakuntien yhteinen (60/40) nuorisotyöntekijä 
Mervi Sirén on irtisanoutunut virastaan koeajalla 24.2. ja 28.2. on ollut hänen 
viimeinen työpäivänsä. Virka, jota hän on hoitanut, on 2-vuotinen 
määräaikainen yhteistyövirka. Anjalankosken ja Elimäen seurakunnat ovat 
vuonna 2021 sopineet, että vuoden 2023 lopussa arvioidaan, miten hyvin 
yhteistyövirka on käytännössä toiminut, ja päätetään sen mahdollisesta 
jatkamisesta. Koska näin on sovittu, on tässä vaiheessa syytä laittaa virka 
uudelleen haettavaksi.

Esitys Julistetaan Anjalankosken ja Elimäen seurakuntien yhteinen (60/40) 
määräaikainen (31.12.2023 asti) nuorisotyönohjaajan virka haettavaksi.

Päätös Päätettiin julistaa määräaikainen yhteistyövirka uudelleen haettavaksi.
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Tulevaisuustyöskentely kevätkausi 2022, Anjalankosken srk-neuvosto

Diaarinumero DKOU/36/00.01.02/2019

Esittelijä Timo Pokki

13.6.2019 Matti Kaarlenpojan jättämän aloitteen pohjalta perustetun 
Tulevaisuustyöryhmän valtuustoseminaarin valmistelutyöryhmä ehdottaa 
seurakuntaneuvostojen ja yhtymän johtokuntien kevätkauden kokousten 
yhteyteen vapaamuotoista työskentelyä kolmen keskeisen kehitysteeman 
ympärillä, työryhmä arvioi näiden olevan ratkaisevia menestystekijöitä 
seurakuntien tulevaisuuden kannalta: 

1. Varhaiskasvatus
2. Nuoret ikäluokat (milleniaalit ja z-sukupolvi)
3. Vapaaehtoistoiminta 

Seurakuntaneuvosto laatii muistion keskustelukysymysten perusteella, 
muistio tulee palauttaa käsittelyn jälkeen yhtymän hallintopalveluihin 
10.4.2022 mennessä sekä mahdollisuuksien mukaan visuaalisesti toteutetun 
version hallintopalveluihin.

Asiaan liittyvät liitteet (liite 1):
- Tehtävänanto ja kysymykset
- Työryhmän ajatuksia väliraportin julkaisun yhteydessä YKN 27.5.21
- Varhaiskasvatuksen kehittäminen
- Varhaiskasvatuksen haasteet
- Vapaaehtoistoiminta viidessä seurakunnassa

Esitys Seurakuntaneuvosto käsitteli varhaiskasvatus-teeman 10.2. olleen 
kokouksensa jälkeen. Muistio käsitellyistä asioista liitteenä 2.

Nuoret ikäluokat (milleniaalit ja z-sukupolvi) ja vapaaehtoistoiminta käsitellään 
10.3. olevassa srk-neuvoston kokouksessa.

Tehtävänanto ja materiaaliin tutustuminen sekä teemoista laadittava muistio 
merkitään tiedoksi.

Päätös Nuoret ikäluokat ja vapaaehtoistoiminta käsiteltiin kokouksessa.
Asia merkittiin tiedoksi.
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Viranhaltijapäätökset

Esittelijä Timo Pokki

Viranhaltijapäätökset ajalta 11.2. – 10.3.2022.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.
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Ilmoitusasiat

Esittelijä Timo Pokki

1. Valtakunnallinen Se löytyi -mediamissio 2022.

Kirkkoherra esitteli asiaa.

Mediamissio toteutetaan 19.9. – 16.10.2022 koko Suomessa. Lisätietoja 
löytyy missio2022.fi -osoitteesta.
Anjalankosken missiotyöryhmään kuuluvat puheenjohtaja Eija Murto, 
sihteeri Maarit Kenttälä sekä jäsenet: Eija Kivistö, Tommi Nikki, Kirsi 
Vallasvuori, Enni Järvikangas ja Timo Pokki.
Seurakuntalaisia haastetaan esirukoukseen mission puolesta.

2. Seurakuntaneuvoston seuraavat kokouspäivät ovat 7.4. ja 5.5.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.
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Muut asiat

1. Kasvatuksen vastuuryhmän uudeksi jäseneksi on tullut Tara Tukia. Johanna 
Leinonen on jäänyt pois vastuuryhmästä.

2. Sippolan kirkon tilanne

Ryhmä Anjalankosken seurakunnan työntekijöitä, luottamushenkilöitä ja 
kiinteistöpalvelujen edustajia kokoontui 9.3. Sippolan kirkossa. He pohtivat 
mahdollisuutta muuttaa kirkon takaosaa niin, että otettaisiin toiselta puolelta 
muutama penkkirivi pois, jotta saataisiin pöydille ja tuoleille tilaa. Tämä 
helpottaisi kahvitilaisuuksien järjestämistä. Lisäksi vesipiste tulisi altaineen ja 
työpöytineen siivouskomeron viereiseen tilaan. Flyygelin luota poistettaisiin 
penkkirivi, jos museovirasto antaisi luvan. Tämä vähentäisi kuoriosan 
ahtautta. Lisäksi valaistusta parannettaisiin. Seurakuntaneuvosto otti asiaan 
erittäin myötämielisen kannan, mutta samalla totesi, että tämä on väliaikaista 
eikä ratkaise varsinaista Sippolassa olevaa toiminnallisen tilan 
puutosongelmaa.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.
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Kokouksen päättäminen

Oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoitus on pöytäkirjan liitteenä.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.53.

Allekirjoitukset

TERO SUUTARI TUULIKKI RASKINEN
puheenjohtaja sihteeri

Pöytäkirjantarkastus

Kokouksen pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun ja tehtyjen 
päätösten mukaiseksi.

Kouvola 17.3.2022

ELINA LEHTOMÄKI TEUVO POKKI
pöytäkirjantarkastaja pöytäkirjantarkastaja

Pöytäkirjan nähtävänä pito

Pöytäkirja on yleisesti nähtävillä Anjalankosken seurakuntatoimistossa 
toimiston aukioloaikoina ajalla 18.3. - 1.4.2022. Ilmoitus nähtävillä pitämisestä 
on seurakunnan ilmoitustaululla 18.3.2022 lähtien nähtävillä olon loppuun 
asti.

Kouvola 17.3.2022

Timo Pokki
kirkkoherra
srk-neuvoston puheenjohtaja
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